
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/229/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klasy pierwszej 

publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Szczyrk dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem danej szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 133 ust 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne 

miejsca do klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczyrk dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły: 

L.p. Nazwa kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne potwierdzenia 

spełnienia kryterium 

1. 
Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do 

danej szkoły 
1 

Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

2. 
Kandydat, który mieszka w odległości mniejszej 

niż 3 km od szkoły 
1 

Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

3. 
Kandydat, którego oboje rodziców pracuje lub 

studiuje w systemie dziennym 
1 

Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

4. 

Kandydat, który realizował roczne 

przygotowanie przedszkolne w obwodzie danej 

szkoły 

1 

Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych  

do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczyrk począwszy od rekrutacji na rok 

szkolny 2017/2018. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/121/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej oraz klasy pierwszej publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Szczyrk dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2497



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

Borys Matlak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2497


		2017-04-10T10:45:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




